Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чажемтовская средняя общеобразовательная школа»

Колпашевского района

(МБОУ «Чажемтовская СОШ»)

ПРИКАЗ

20.02.2024 № 43-ОД

с.Чажемто

Об образовании Комиссии по соблюдению требований

к cлужебному поведению работников учреждения

и урегулированию конфликта интересов

На основании части 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г.

№ 273- ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению работников учреждения и урегулированию конфликта интересов,

в составе:

- Товтин К.А. - председатель комиссии;

- Пугачева Е.Н. - заместитель председателя комиссии;

- Куликову Е.П. - секретарь комиссии;

- Трофимова О.И. - член комиссии;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          К.А. Товтин